



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91920
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Av. Salvador Díaz Mirón 2835/B, 91920
Veracruz, Veracruz, México

RECEPTOR

AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. AFO840718MC9
CLIENTE: 00619960
CP. 11520
AV. EJERCITO NACIONAL, #769, MIGUEL HIDALGO
RÉGIMEN FISCAL: 622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS

FACTURA

FOLIO: 2265079665
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2025-06-26 18:17:27
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91920
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000712751514
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2025-06-26 18:18:53
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: 26C30AFE-C03F-4729-B43E-F5EA0E0A0651

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: NORA ISABEL MONTES MORALES
TIENDA: ALMACEN 22
DOCUMENTO ORIGEN: S971721
DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. FRACC. XA-NA CIRCUITO XA-NA 804, 91726
VERACRUZ, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	Impuestos
1	Pieza	H87	44122002	2780031	PROTECTOR DE HOJAS SMART CAJA CON 100 PZAS	SMART	23602	86.75	\$ 86.75	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 13.88
3	Pieza	H87	44122104	0930053	CLIP ESTANDAR OFIX #1 CON 100	OFIX	P3072	8.78	\$ 26.34	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 4.21
1	Pieza	H87	44121628	0580002	PORTACLIPS MAGNETICO CUADRADO HUMO	ACCO	P2000	27.08	\$ 27.08	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 4.33
3	Pieza	H87	44111914	0650043	TABLA AGARRA PAPEL MACOCEL TAMAÑO CARTA KYMA	KYMA	TABAGA-MAC-CTA	14.85	\$ 44.55	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 7.13
3	Pieza	H87	44122107	0500027	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS OFIX	OFIX	ST26/6-5000	12.15	\$ 36.45	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 5.83
30	Pieza	H87	44121701	0681045	BOLIGRAFO MEDIANO OFIX STICK NEGRO SUAVE ESCRITURA	OFIX	OFIX-12NC	1.39	\$ 41.70	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 6.67
2	Pieza	H87	60121701	1200172	TINTA PARA SELLO STAFFORD 60ML AZUL	STAFFORD	309.COC7000	23.07	\$ 46.14	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 7.38
2	Pieza	H87	14111530	0870050	NOTAS ADHESIVAS NF4-N 3x3 NEON NOTE FIX C/400H	POST IT	MC900172339	45.23	\$ 90.46	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 14.47
2	Pieza	H87	60121702	0940384	COJIN PARA SELLO PLASTICO CHICO BACO	BACO	PTTSB0001	17.48	\$ 34.96	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 5.59
1	Pieza	H87	44122101	1050006	LIGA HULE COLORES #18 BOLSA 100GRS	AGUILA	18	18.71	\$ 18.71	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 2.99
4	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	118.80	\$ 475.20	\$ 47.52	IVA(16%)	\$ 68.43
1	Pieza	H87	44122105	0890001	BROCHE PARA ARCHIVO BACO 8CM CJA CON 50	BACO	PTBBA0005	44.39	\$ 44.39	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 7.10
24	Pieza	H87	44121701	0681114	BOLIGRAFO FINO AZUL PIN POINT BARRIL AMARILLO	AZOR	301.6820AZ	3.45	\$ 82.80	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 13.25
10	Pieza	H87	14111514	0950107	LIBRETA COSIDA POCKET 100H RAYAS MEGA	SCRIBE	1084620	12.70	\$ 127.00	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 20.32

Entregar con Irving Ambrosio
Tel: 5566313664

CADENA ORIGINAL
[1.1|26c30afe-c03f-4729-b43e-f5ea0e0a0651|2025-06-26T18:18:53|LSO1306189R5|NA|ZGJDO9g2pEcFHbVE2Yjw+QzolKrI2y+auOtlrztv2yyXbE2sQCWBzzLbEkMHDtMKKqwd/4XH+6ZMX91B55WztteM33Lv3njcCMnF3pXj3uM6VtYrylOscwYfVQjKsfdq9UrOqCPfU5eFIMNWEXFVOVO/+bzbHj5ovaQa9Ccmqekz8/Ycubggfshqld1Wnomg34pmeCB4oeefTIMZ6d6JWmYXA2ss35iFesS3uScyOPGPoTzo14o38GxP6i8M3VzOcqJNbuqTAIF8xHe2WuNBO6/zNzzWTOg2JnSi8cuCcZV9T+VD1V3+nil41g93QR0su1dxWROZpTwmEtv0A==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA	
MIL TRESCIENTOS DIECISÉIS PESOS 59/100 MN	
SELLO DIGITAL DEL EMISOR	
NAIZGJDO9g2pEcFHbVE2Yjw+QzolKrl2y+auOtlrzvt2yyXbE2sQCWBzzLbEkMHDtMKKqwD/4XH+6ZMzX91B55WztteM33Lv3njcCMnF3pXj3uM6VtYrylOsCwYfVQjKsfdq9Ur0qCPfU5eFIMNWXEFVOVO/+bzbHj5ovaQa9Ccmqekz8/Ycubggfshqld1Wnomg34pmeCB4oeefTIMZ6d6JWmYXA2ss35SiFesS3uScyOPGPoTZo14o38GxP6i8M3VzOcqJNbuqTAIF8xHe2WuNBO6/zNzzWTOg2JnSi8cuCcZV9T+VD1V3+nil41g93QR0su1dxWROZpTwmEtv0A==	
SELLO DIGITAL DEL SAT	
lofbeF9FOg/Ee488KXcin5Hp4BIHm3VsE6xHJ+RK2cLcodnbFgPydzxwCB6BYVdnCIA2xc6cTfyBWznzyd0/n3EiNL9USzr0MzO9VmxWeDhFRblB5067xo1yOVLr/qTD0X2TajNFCwbNppl5L1oiiji0ecLCn1SYeLPHShl1279DpMEI5VdR+cNV7Qhtu7ca/L12W6rqSXI+3kv+f3YbLqZgExfNF5MdQr73e8iEo/kyK312SzgW9dXfvYGEyu3gY9QFolXGFdDZmzND4JGEr2J3/mtqEoPgt7+cvpUsE0xdPIWnZYaS+9gnk4DCHkd9LP+e6o1o4I89Btv5PYFbjzA==	
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	

Subtotal	\$ 1,182.53
Descuento	\$ 47.52
IVA 16% de \$ 1,135.01	\$ 181.58
Total	\$ 1,316.59

NOMBRE DEL CLIENTE	FIRMA DEL CLIENTE	FECHA	NO. IDENTIFICACIÓN
--------------------	-------------------	-------	--------------------